
UCHWAŁA NR VIII/44/2015
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie uchylenia Uchwały nr XXVIII/316/2013 Rady Miasta Sandomierza z dnia 22 maja 
2013 w sprawie ustalenia inkasentów do pobierania opłat od posiadania psów i określenia 

wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorzadzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. z 2013 r. poz. 645, 1318, zm. z 2014r. poz. 379, 1072) 
oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 poz. 
849) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchyla sie uchwałę Nr XXVIII/316/2013 Rady Miasta Sandomierza z dnia 22 maja 2013r. 
w sprawie ustalenia inkatentów do pobierania oplaty od posiadania psów i określenia wynagrodzenia 
za inkaso (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2013 poz. 2568).

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Robert Pytka

Id: 1F49B0DE-F4CC-4BCE-8539-3C6F99E5317D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z uchyleniem uchwaly nr XXIII/241/2012 Rady Miasta Sandomierza z dnia 28 listopada
2012r. w sprawie wprowadzenia na terenie Miasta Sandomierza opłaty od posiadania psów od 1 stycznia
2013r. (Dz.Urz. Woj. Świętokrzyskiego 2012 poz. 3828) mocą Uchwały uchylającej nr XLV/449/2014 Rady
Miasta Sandomierza z dnia 12 listopada 2014 r. od 01 stycznia 2015r. zaniechano poboru opłaty od
posiadania psów na terenie miasta Sandomierza. Z uwagi na powyższe uznaje się za zasadne uchylenie
uchwały ustalającej inkasentów ww. opłaty, oraz wynagrodzenia za inkaso.

Id: 1F49B0DE-F4CC-4BCE-8539-3C6F99E5317D. Uchwalony Strona 2




